2025年６月10日

各 位

  会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

  代表者名 代表取締役社長  田中 秀明

   （コード：４４６４  東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長 上尾 茂

   （TEL．０６－６９４２－８７６１）

(訂正・数値データ訂正)「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 当社が 2025年５月 13日に公表しました「2025年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値

データ（XBRL）にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正理由

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、セグメント情報等の注記の記載に誤

りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

 添付資料30ページ 【関連情報】

（訂正前）

当連結会計年度（自  2024年４月１日  至  2025年３月 31日）

１．製品及びサービスごとの情報

  セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

(1) 売上高

（単位：千円）

日本 アジア 北米 欧州 その他 合計

23,138,810 4,852,375 824,568 639,059 228,114 29,742,297

（訂正後）

当連結会計年度（自  2024年４月１日  至  2025年３月 31日）

１．製品及びサービスごとの情報

  セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

(1) 売上高

（単位：千円）

日本 アジア 北米 欧州 その他 合計

23,138,810 4,852,375 824,568 639,059 288,114 29,742,927

以上